

Ruben F. Holding ApS

Randersvej 99, 9500 Hobro

CVR-nr. 33 76 30 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Ruben Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ruben F. Holding ApS Randersvej 99 9500 Hobro
	CVR-nr.: 33 76 30 77
	Stiftet: 14. juni 2011
	Hjemsted: Hobro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne Juhl Simon Frederiksen Ruben Frederiksen
Direktion	Ruben Frederiksen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Dattervirksomheder	Guldsmedgaard ApS, Hobro Psyko- og familierapeut Ruben Frederiksen A/S, Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og produktion samt andre hermed beslægtede aktiviteter via besiddelse af kapitalandele i datterselskaber, samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.123 kr. mod -16.235 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.663.851 kr. mod -8.613 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, samt hensættelse til kautionsforpligtelse for mellemværende med tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut.

Ledelsen bedømmer, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen gennem overskudsgivende ny aktivitet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-13.123	-16.235
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-114.481
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	124.492
Andre finansielle indtægter	549	30.959
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.355.848	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.311.767	-1.526
Resultat før skat	-4.680.189	23.209
Skat af årets resultat	16.338	-31.822
Årets resultat	-4.663.851	-8.613
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-4.663.851	-112.013
Disponeret i alt	-4.663.851	-8.613

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	49.864
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	49.864
Anlægsaktiver i alt	0	49.864
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.319.109
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.512
Tilgodehavender i alt	0	3.322.621
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.295.028	1.301.706
Værdipapirer i alt	1.295.028	1.301.706
Likvide beholdninger	32.280	38.629
Omsætningsaktiver i alt	1.327.308	4.662.956
Aktiver i alt	1.327.308	4.712.820

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-403.098	4.260.753
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	-278.098	4.489.153
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	1.305.088	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.305.088	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.606	41.856
Anden gæld	248.712	166.811
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.318	223.667
Gældsforpligtelser i alt	300.318	223.667
Passiver i alt	1.327.308	4.712.820
1 Usikkerhed om going concern		
2 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været præget af nedskrivning af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed, samt hensættelse til kautionsforpligtelse for mellemværende med tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut.		
Ledelsen bedømmer, at selskabet vil kunne reetablere egenkapitalen gennem overskudsgivende ny aktivitet og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætningen om virksomhedens fortsatte drift		
2. Særlige poster		
Der er i regnskabet nedskrevet tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på t.kr. 3.355, som følge af konkurs.		
Der er i regnskabet hensat til tab på t.kr. 1.305 for selskabet kautionsforpligtelse overfor tilknyttet virksomhed. Posten omfatter hensættelse af værdipapirer og bankindestående, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør hhv. t.kr. 1.295 og t.kr. 10.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.276
Andre finansielle omkostninger	<u>1.311.767</u>	<u>250</u>
	<u>1.311.767</u>	<u>1.526</u>

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	1.195.350	1.195.350
Kostpris 31. december 2017	1.195.350	1.195.350
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.001.685	-1.887.204
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-114.481
Opskrivninger 31. december 2017	-2.001.685	-2.001.685
Modregnet i tilgodehavender	806.335	856.199
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	806.335	856.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	49.864
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Guldsmedgaard ApS	Hobro	51 %
Psyko- og familierapeut Ruben Frederiksen A/S	Hobro	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.260.753	4.372.766
Årets overførte overskud eller underskud	-4.663.851	-112.013
	-403.098	4.260.753
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	0	103.400

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet aktuel selvskyldner kaution for alt mellemværende med tilknyttet virksomhed.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.